АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 7
от 25  января 2022 года

с. Яблоновый Гай
О внесении изменений и дополнений

В административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«О предварительном согласовании

предоставления земельного участка»,
утвержденный постановлением от 03.04.2015 года № 17,
с изменениями от 18.06.2018 года №47 ,от 20.12.2018 года №98
В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №2010-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования, и в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «О предварительном согласовании предоставления  земельного участка», утвержденный постановлением от 03.04.2015 года № 17, с изменениями от 18.06.2018 года № 47, от 20.12.2018 года № 98 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 5.2 дополнить подпунктами 9, 10 следующего содержания:
«9) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги»;

«10) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативно правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативно правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».

2. Опубликовать в информационном бюллетене «Яблоново-Гайский вестник» и обнародовать в Яблоново-Гайской библиотеке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования                                               Г.В. Баннов